АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 №  560                                                                                       г. Белокуриха

О создании Общественного совета по вопросам реализации государственной национальной политики при главе города Белокуриха и утверждении его состава

           В соответствии с п. 9 поручения Президента Российской Федерации по межнациональным отношениям от 16.01.2020 № Пр-71, руководствуясь  ч. 1        ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Общественный совет по вопросам реализации государственной национальной политики при главе города Белокуриха.
2. Утвердить состав Общественного совета по вопросам реализации государственной национальной политики при главе города Белокуриха согласно приложению.
3. Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре                      Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                            К.И. Базаров

Приложение
к постановлению администрации
города Белокуриха Алтайского края
от  26.05. 2021 № 560

Состав
Общественного совета по вопросам реализации государственной национальной политики при главе города Белокуриха

К.И. Базаров - глава города  Белокуриха, председатель Общественного совета;
Н.В. Безлюдская – заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре, заместитель председателя Общественного совета;
А.А. Попашенко – главный специалист комитета по физической культуре спорту и молодежной политике, секретарь Общественного совета.
Члены Общественного совета:
Л.П. Шахворостова – председатель МКУ «Комитет по образованию         г. Белокуриха»;
А.А. Беляев – заведующий отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;
И.Ю. Ратников – председатель Совета отцов города Белокуриха;
О.В. Пушкарёва – руководитель самодеятельного ансамбля народной песни «Здравица»;
В.Н. Овсиенко - руководитель АКООГВПВДМ «Гвардеец», начальник штаба ВВПОД «Юнармия» Белокурихинского округа;
Т.А. Яшникова - директор некоммерческого Молодежного фонда Социальных инициатив «Свет пробуждения» в г. Белокуриха.

Заместитель  главы администрации города
по социальным вопросам и культуре                                              Н.В. Безлюдская